incumplido las obligaciones derivadas del mismo y en los eventos de declaratoria de los 

niveles de prevención, alerta o emergencia. 

ARTÍCULO CUARTO: La sociedad CDA EL EDEN TEBAIDA S.A.S identificada con 

901.877.823-7, realizó el pago por la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS PESOS ($481.700)  M/CTE, por los servicios de evaluación del trámite, 

el cual se encuentra establecido en la Ley 633 de 2000, Resolución No. 1280 del 2010 del 
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Sostenible y la Resolución No. 000645 del 7 

de abril de 2025, emanada por la Dirección General de la Corporación Autónoma Regional